\/ VARTA

RED TOP

Para mas informacion visite varta-automotive.com

INFORMACION PARA PEDIDOS

Cédigo Europeo (ETN):
N° articulo:

Referencia Comercial:
Cddigo de barras:
Cddigo UK:

Unidad de embalaje:

Unidades por palet:

835255000
8352550008882
RTR3,7

4016987113578

48

INFORMACION TECNICA

Tension [V]: 12 Base Hold-down: B3
Capacidad de bateria [Ah]: 44 Diseno: 0
Corriente de prueba en frio, NE [A]: 730 Tipos de terminales: 1
Longitud [mm]: 237 Tamano de la carcasa: 35 (BCI)
Ancho [mm]: 172 Peso llena y cargada (kg): 15,6
Altura [mm]: 197
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