



Para más información visite varta-automotive.com

INFORMACIÓN PARA PEDIDOS	
Código Europeo (ETN):	835255000
N° articulo:	8352550008882
Referencia Comercial:	RT R 3,7
Código de barras:	4016987113578
Código UK:	
Unidad de embalaje:	1
Unidades por palet:	48

INFORMACIÓN TÉCNICA				
Tensión [V]:	12	Base Hold-down:	ВЗ	
Capacidad de batería [Ah]:	44	Diseño:	0	
Corriente de prueba en frío, NE [A]:	730	Tipos de terminales:	1	
Longitud [mm]:	237	Tamaño de la carcasa:	35 (BCI)	
Ancho [mm]:	172	Peso llena y cargada (kg):	15,6	
Altura [mm]:	197			

© Clarios 2023 1/1